



www.aicps.org

# All India Crime Prevention Society CHD.

BRANCHES ABROAD AND DISTRICT COMMITTEE ALL OVER INDIA

ALL INDIA CRIME PREVENTION SOCIETY - 1946

The Ministry of home Affairs, Govt. Of INDIA vide its GO No. 90/50/police, April 26, 1950 and 36/32/56 police Dec.10, 1958 has directed the states to "Utilize the services of All India Crime Prevention Society in every manner"

First organized by its founder late. S. Gurmukh Singh in 1946, Avtar Singh Matharoo S/o Late. S. Gurmukh Singh Govt. Of India Act (XXI of 1860) 1957 All India Crime Prevention Society Chd. (Regd.)

HEAD OFFICE ADDRESS:-SHOP No.-707, 1<sup>st</sup>FLOOR, KESHO RAM COMPLEX, SECTOR-45 C, CHANDIGARH-160047, Ph.:- 098030 32666, 098140 81141, E-mail:-aicps\_chd@yahoo.com,

## "AREA FIELD EXECUTIVE MEMBERSHIP FORM"

(Rs -3000/- only)

NO:-15038/28119

Name: - \_\_\_\_\_ S/O, W/O:-\_\_\_\_\_

Date of Birth: - \_\_\_\_\_ Married (Yes/No) (if Yes) Date:-\_\_\_\_\_

Postal Address:-\_\_\_\_\_

Occupation \_\_\_\_\_ Firm/Company/Organization Address: - \_\_\_\_\_

Qualification (Attach Proof) \_\_\_\_\_ E-mail Address (Mandatory) \_\_\_\_\_

Phone No: (O) \_\_\_\_\_ Phone No: - (H) \_\_\_\_\_

Mobile No: - \_\_\_\_\_ Citizen: - \_\_\_\_\_

### Required Documents:-

1. Residence Proof with Signature, Pease Tick the box

(1)Ration Card  (2) Bank Pass Book  (3) Pan Card  (4) Driving License  (5) Passport  (6) Aadhaar Card

2. four passport size photograph

याद रखिये

1 यदि कोई सदस्य आई कार्ड का दुरुपयोग करेगा तो उसे न केवल सदस्यता से निकाल दिया जायेगा बल्कि पुलिस कार्यवाही भी की जाएगी ।

2 सदस्यों को अध्यक्षों से सम्पर्क रखना चाहिए जिससे की मुख्यकार्यालय चण्डीगढ़ के आदेशों के बारे में जानकारी रहे । महीने में एक बार जरूर मुख्यकार्यालय चण्डीगढ़ से भी सम्पर्क करें ।

3 हर सदस्य को aicps के मुख्यकार्यालय चण्डीगढ़ की वेबसाइट www.aicps.org से जानकारी जरूर प्राप्त करें ।

शपथ

मैं भगवान /खुदा को साक्षी मानकर आप सब के समक्ष प्रतिज्ञा करता हूँ की मैं अखिल भारतीय अपराध निरोधक समिति के ऊँचे उद्देश्यों का पूरी तरह से पालन करूँगा । अपने जीवन को ऐसा ढाल दूँगा जिससे की मैं देशवासियों के लिए एक मिशाल बन सकूँ । मैं यह भी प्रतिज्ञा करता हूँ कि मैं अपनी सदस्यता का अपनी भलाई के लिए नाजायज तरीके से इस्तेमाल नहीं करूँगा और न मैं किसी और अपराध निरोधक संस्था का सदस्य बनूँगा या समर्थन करूँगा ।

Passport Size Photo  
Paste Here

I-Card Issue for the Social Working

Signature.....

Attach a DD/Cheque/Online Cash Dep. Slip of Rs.-3,000/- favoring "All India Crime Prevention Society, CHD" A/C NO.-3252000100080645, RTGS/ NEFT/ IFSE CODE:-PUNB0325200, Kindly do NEFT in above mentioned account as the cheque issued by you cannot be presented in normal clearing. This Donation is use for noble cause worldwide. Head Office Chandigarh Not allow to any cash to any person,

.....FOR OFFICE USE ONLY.....

Area Field Executive No.....Payment Received DD/cheque No.....

I-Card issue date ..... Valid Upto:-.....

Approved by: - National president & chief executive Board of Governor.....